





16-11A (16A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-12A (16A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-13A (16A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-14A (16A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-15A (16A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-16A (16A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-17A (16A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-18A (16A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-19A (16A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-20A (16A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-21A (16A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																			
17	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

Котовец Дмитрий Владимирович

Ф.И.О.

21.09.2016 г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора школы по ВР

Столярец Людмила Алексеевна

Ф.И.О.

21.09.2016 г.  
(дата)

Заведующий хозяйством

Горбач Анатолий Иванович

Ф.И.О.

21.09.2016 г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Афанасьев Алексей Андреевич

---  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)